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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2011 - 30. 
juni 2012 for H.S. Slagteri, Skanderborg, ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Skanderborg, den 27. december 2012 
 
Direktion 
 
 
 
 
Nikolaj Hansen 
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Til kapitalejerne af H.S. Slagteri, Skanderborg, ApS 
  
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for H.S. Slagteri, Skanderborg, ApS for perioden 1. juli 2011 - 
30. juni 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den 
interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi 
har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt 
planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er 
uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, 
herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er 
relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet 
hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke 
at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores afkræftende konklusion. 
 
Forbehold 
Grundlag for afkræftende konklusion 
 
Going concern 
Selskabet har ikke været i stand til at genforhandle eller opnå ny finansiering. Denne situation 
tyder på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets 
mulighed for at fortsætte driften, hvorfor selskabet kan være ude af stand til at realisere sine 
aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Regnskabet og noterne hertil giver 
ikke fyldestgørende oplysning om dette forhold. 
 
Varebeholdninger.  
Vi tager forbehold for værdien af varelager kr. 464.247, idet der ikke er foretaget fysisk 
optælling. 
 
Mellemværende med tilknyttede virksomheder. 
Vi tager forbehold for værdiansættelsen af mellemregning med tilknyttede virksomheder kr. 
1.109.305. Egenkapitalen af tilknyttede virksomheder udgør kr -702.566, og vi anser værdien af 
mellemværendet for at være kr. 0. 
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Hvis tilgodehavendet var blevet nedskrevet ville resultat efter skat have været kr. -1.025.838, 
og egenkapitalen kr. -1.111.620. 
 
Leverandører af varer og tjenesteydelser 
Vi tager forbehold for opgørelsen af leverandører af varer og tjenesteydelser, idet vi har 
konstateret væsentlige mangler i selskabets bogføring og det har ikke været muligt at 
fremskaffe det fornødne eksternt materiale til afstemning. 
 
Afkræftende konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som følge af betydeligheden af det forhold, der er 
beskrevet i grundlaget for afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse at generalforsamlingen ikke bør godkende regnskabet. 
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold  
Kapitaltab 
Ledelsen har ikke sikret afholdelse af generalforsamling senest 6 måneder efter, at ledelsen 
konstaterede, at halvdelen af selskabets kapital var tabt. Denne overtrædelse af 
selskabslovens § 119 kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne 
baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. 
 
Ry, den 27. december 2012 

 
RevisionRy       
Godkendt Revisionsaktieselskab       
 
 
 
Ole M. Mikkelsen 
Registreret Revisor 
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Selskabet H.S. Slagteri, Skanderborg, ApS 
Den Grønne Vej 1 
Hårby 
8660  Skanderborg 

  
    
   CVR-nr.: 31 27 98 44 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Nikolaj Hansen 
  
Revisor  RevisionRy 
 Godkendt Revisionsaktieselskab 
  Skanderborgvej 27  
  8680  Ry 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive slagtervirksomhed, 
samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den 
fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i 
årsregnskabet. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen 
indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for H.S. Slagteri, Skanderborg, ApS for 2011/12 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over 
leasingperioden. Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der 
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i 
resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget 
i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af evt. rabatter. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt 
årets forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, 
tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug 
samt indirekte produktionsomkostninger.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid  

Indretning lejede lokaler 5 år  
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Tekniske anlæg og maskiner 
 

5 år  

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 

5 år  

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.  
 
Deposita 
Deposita måles til nominel værdi, respektive en lavere vurderet handelsværdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor 
nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og 
fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster 
samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. 
vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning 
i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for 
samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring 
i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For 
indeværende år er anvendt en skattesats på 25%. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
 
   

 



 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JULI 2011 til 30. JUNI 2012 
 2011/12 2010/11 
   
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE ............................................  7.554.338 6.260.895 
   

 2 Personaleomkostninger ................................................  -7.090.157 -6.073.825 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...............................................................  -510.600 -465.903 
   Andre driftsomkostninger..............................................  -9.604 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................  -56.023 -278.833 
   

   Andre finansielle indtægter ...........................................  1.732 634 
   Andre finansielle omkostninger ....................................  -282.862 -215.791 
     

 RESULTAT FØR SKAT ...............................................  -337.153 -493.990 
   

   Skat af årets resultat ....................................................  13.881 134.906 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................  -323.272 -359.084      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...........................................................  -323.272 -359.084 
     

 DISPONERET I ALT ....................................................  -323.272 -359.084      
 



 BALANCE PR. 30. JUNI 2012 
 AKTIVER 
 2012 2011 
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   Produktionsanlæg og maskiner ....................................  552.016 751.160 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ........................  330.529 228.511 
   Indretning af lejede lokaler ...........................................  750.172 679.523 
     

   Materielle anlægsaktiver ............................................  1.632.717 1.659.194 
     

   Depositum ....................................................................  75.000 75.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..........................................  75.000 75.000 
     

 ANLÆGSAKTIVER .....................................................  1.707.717 1.734.194 
     

   

   Fremstillede færdigvarer, handelsvarer ........................  464.247 450.725 
     

 Varebeholdninger .......................................................  464.247 450.725 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ................  1.508.442 1.196.263 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .............  1.109.305 692.941 
   Andre tilgodehavender .................................................  268.894 260.223 
   Udskudt skatteaktiv ......................................................  214.716 192.460 
   Periodeafgrænsningsposter .........................................  144.470 0 
     

 Tilgodehavender ........................................................  3.245.827 2.341.887 
     

   Likvide beholdninger .................................................  68.199 210.514 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ............................................  3.778.273 3.003.126 
     

   

 AKTIVER .....................................................................  5.485.990 4.737.320      

   

 



 BALANCE PR. 30. JUNI 2012 
 PASSIVER 
 2012 2011 
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   Virksomhedskapital ......................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat ...........................................................  -534.054 -210.781 
     

 3 EGENKAPITAL ...........................................................  -409.054 -85.781 
     

   

   Kreditinstitutter .............................................................  28.523 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .....................  3.488.303 3.380.868 
   Gæld til tilknyttede virksomheder..................................  156.328 111.229 
   Selskabsskat ................................................................  8.375 0 
   Anden gæld ..................................................................  2.213.515 1.331.004 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser .................................  5.895.044 4.823.101 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..........................................  5.895.044 4.823.101 
     

   

 PASSIVER ...................................................................  5.485.990 4.737.320      

   

 4 Eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat 
stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske.  

   

 2 Personaleomkostninger  
 Lønninger .....................................................................  6.424.554 5.719.115 
 Pensioner .....................................................................  354.831 184.446 
 Andre omkostninger til social sikring ............................  310.772 170.264 
     

 7.090.157 6.073.825      

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 3 Egenkapital  
   

 Virksomhedskapital .........................  125.000 0 125.000 
 Overført resultat ..............................  -210.782 -323.272 -534.054 
       

 -85.782 -323.272 -409.054        

   

   
   

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år. 
   

 4 Eventualposter mv.  
Selskabet har en finansiel leasingforpligtelse til Fiat Finansiering A/S. Aftalen har en 
resterende løbetid på 1 måned og den maksimale forpligtelse udgør kr. 3.550. 
 
Selskabet har endnu en finansiel leasingforpligtelse til Fiat Finansiering A/S. Aftalen har 
en resterende løbetid på 20 måneder og den maksimale forpligtelse udgør kr. 109.710. 
 
Selskabet har en serviceaftale, der knytter sig til de finansielt leasede biler. Aftalen har en 
resterende løbetid på 20 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 24.200 ved årlige 
omkosninger til service på kr. 14.520. 
 
Leje af lagerlokaler udgør årligt kr. 180.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan 
opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 
90.000. 
 
Der er stillet garanti gennem pengeinstitut for kr. 160.000. 
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 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingen af selskabets aktiver er pantsat. 

   

 

 


